da êxecuÉo do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, Íiscaas e comerciais incidentes, taxa de administraçáo, frete, seguro e outros
necessários ao cumprimento integral do objeto da contrataçáo;

5.4. O valor global do presente contrato é de R$156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais);

6. CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO

6.1. O pagamento deverá ser realizado em duas parcelas, sendo a primeira parcela
correspondente a 50% do valor da proposta ate a data de 28 de fevereiro de 2025, a segunda
parcela correspondente a 50% do valor da proposta até a data de 14 de março de 2025, após